
 

  

 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
39-я сессия  1-го созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

15  июля  2016 года                                                                   №  475  
 
               

О даче согласия на прием из государственной собственности  
Республики Крым в муниципальную собственность  
муниципального образования Белогорский район  

Республики Крым движимого имущества 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 
21.08.2014 года  №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 
Крым»,  «Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования Белогорский район Республики 
Крым Администрацией Белогорского района»,  утвержденного решением 19-й 
сессии 1-го созыва Белогорского районного совета Республики Крым от 06.05.2015 
года № 225, «Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым», 
утвержденного решением 20-й сессии 1-го созыва от 04.06.2015 года  № 248,  в 
связи с чрезвычайной ситуацией техногенного характера регионального уровня, 
связанную с ограничением подачи электроэнергии со стороны Украины, на 
основании протокола межведомственной комиссии Совета министров Республики 
Крым по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению 
пожарной безопасности № 20 от 22.11.2015 года, на основании    обращения   
администрации  Белогорского   района  №  5389/01-18  от  07 .07.2016 года,  

 
Белогорский совет РЕШИЛ: 

 
           1.Дать согласие на прием из государственной собственности Республики 
Крым в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский 
район Республики Крым автономные резервные источники питания 
(дизельгенераторы), согласно приложения № 1 к настоящему  решению. 
           2.Уполномочить администрацию Белогорского района закрепить движимое 
имущество на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за 
муниципальными предприятиями или казенными учреждениями. 



 
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению 
на странице сайта муниципального образования Белогорский район 
государственной информационной системы Республики Крым «Портал 
Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе нормативные правовые акты.   
 
 
 
Председатель 
 районного совета                                           С.К. Махонин                                   
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                   Приложение 1 
                                                         к решению 39-й  сессии  

                                                                     Белогорского районного совета  
                                                                   Республики Крым 1-го созыва 

                                                                                      от 15 июля 2016 года   № 475 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 

1 
Дизельгенератор АД-20С-Т400-1РМ13 
1077 двигатель 674708, генератор 3621-110366 

20,0 

2 

Дизельгенератор GMM 16S 
M16S11G4313CA, двигатель 175912,  
генератор 1518449 
  

15,0 

 
 
 
     


